

Sonne Invest ApS

Harevænget 73, 5800 Nyborg

CVR-nr. 29 01 13 03

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Henrik Sonne-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sonne Invest ApS Harevænget 73 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 01 13 03 Stiftet: 27. september 2005 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Henrik Sonne-Schmidt
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Kodif Kronborg ApS 0,4%, Holstebro Castor Invest, Randers HR Skibsinvest, Nyborg Hare Finans 50%, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er hovedsageligt investering i værdipapirer i depot. Hertil ejer selskabet anparter i bl.a. et skibsprojekt efter tonnageordningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.997 mod 55.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.233 mod -42.642 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	52.997	55.748
1 Personaleomkostninger	-3.816	-5.021
Driftsresultat	49.181	50.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-252.937	105.256
2 Andre finansielle indtægter	284.609	85.842
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.367	-250.437
Resultat før skat	22.486	-8.612
4 Skat af årets resultat	-35.719	-34.030
Ordinært resultat efter skat	-13.233	-42.642
Årets resultat	-13.233	-42.642
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.233	-42.642
Disponeret i alt	-13.233	-42.642

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.482	40.482
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.954	470.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	258.436	511.373
Anlægsaktiver i alt	258.436	511.373
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	260.000	180.000
Tilgodehavender i alt	260.000	180.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	255.129	623.148
Værdipapirer i alt	255.129	623.148
Likvide beholdninger	6.737	125.446
Omsætningsaktiver i alt	521.866	928.594
Aktiver i alt	780.302	1.439.967

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	210.322	223.555
Egenkapital i alt	360.322	373.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	980.771
Selskabsskat	45.047	36.904
Anden gæld	374.933	48.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.980	1.066.412
Gældsforpligtelser i alt	419.980	1.066.412
Passiver i alt	780.302	1.439.967
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.816	5.021
	3.816	5.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	1.064	5.586
Aktieudbytter	20.587	21.492
Gevinst værdipapirer	115.815	30.572
Gevinst valutalån	130.120	0
Udlodning fra K/S	4.000	0
Udtræk obligationer	13.023	28.192
	284.609	85.842
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.367	250.437
	58.367	250.437
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.614	28.446
Udbytteskat aktier	4.105	5.584
	35.719	34.030
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	223.555	266.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.233</u>	<u>-42.642</u>
	<u>210.322</u>	<u>223.555</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i K/S Difko XXXIX. Ved tegning af kapitalandelene har selskabet påtaget sig en forpligtelse til at foretage indbetalinger af kapital på i alt t.kr. 225 til kommanditselskabet, hvoraf t.kr 48 er indbetalt pr. 30. september 2017. Den resterende indbetalingsforpligtelse udgør t.kr 177 og er ikke indregnet i årsrapporten.

Selskabet deltager i Kronborg Shipping K/S. Ved tegning af kapitalandelene har selskabet påtaget sig en forpligtelse til at foretage indbetalinger af kapital på i alt t.kr. 50 til kommanditselskabet, hvoraf t.kr 38 er indbetalt pr. 30. september 2017. Den resterende indbetalingsforpligtelse udgør t.kr 13 og er ikke indregnet i årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Sonne-Schmidt

Direktør og dirigent

På vegne af: Sonne Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-046477644825

IP: 152.115.45.196

2018-03-13 11:33:22Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-03-13 11:34:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GV7XT-OWOD5-LBF3D-E3EYE-O38WQ-AM07I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>